
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA 

PORTARIA Nº 21/2019 - GABI (11.01.11) 

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Cruz das Almas-BA, 28 de Maio de 2019

PORTARIA Nº 513, DE 28 DE MAIO DE 2019

no uso de suas atribuições legais eO REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA, 
estatutárias, com fundamento no art. 36, parágrafo único, inciso II, da Lei n° 8.112, de 11/12/1990,

RESOLVE:

Remover, a pedido, para o Centro de Ciências Exatas e Tecnológicas - CETEC, a servidora ,Andressa Lima de Souza
Matrícula SIAPE n° 1264609, ocupante do cargo de Professor do Magistério Superior, ora lotada no Centro de Cultura,
Linguagens e Tecnologias Aplicadas - CECULT, de acordo com o que consta no Processo nº 23007.00030448/2018-53.

(Assinado digitalmente em 28/05/2019 12:44)
SILVIO LUIZ DE OLIVEIRA SOGLIA

REITOR
Matrícula: 285724

Processo Associado: 23007.00030448/2018-53

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sistemas.ufrb.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 21 2019 PORTARIA 28/05/2019 4cc3642eab

https://sistemas.ufrb.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

